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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 20.08.2018 bis 02.09.2018 in allen T&G Filialen.

Gurken
aus Österreich

0.80

0.50 

AB 10 PKG.

BILLIGER
39%

Hacker-Pschorr 
Münchner Hell, 
Kellerbier natur-
trüb od. alkfrei
20x0.5l, exkl. Pfand

Aperol Aperitiv
1l

15.99

9.99 
9.99/l

JE FL.

BILLIGER
38%1 l 

Flasche

Dallmayr 
Prodomo
versch. Sorten, 500g

verschiedene
Sorten

Gösser Naturradler
oder Kracherl 
12x0.33l

1.19

0.59 
0.89/0.5l

AB 12 FL.

BILLIGER
50%

1.60
2.91/kg

Antica Steinofen 
Pizza Margherita
 

tiefkühlfrisch, 275g

1+1
GRATIS

25.80

15.99 
0.80/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
38%

AB 2 STK.

BILLIGER
38%

Hol dir den
Energiekick!

1.59

0.99 
3.96/l

Red Bull Energy Drink
versch. Sorten, 0.25l

AB 24 DOS.

BILLIGER
38%

AB 2 TFL.

BILLIGER
42%

Milka Schokolade 
versch. Sorten, 81-100g

1.19

0.69 
6.90-8.52/kg

8.49

4.99
9.98/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
41%



Wiener 
Feinkristallzucker
25kg

24.00

15.99
0.64/kg

JE SACK

BILLIGER
33%25 kg

Sack!

2.09

1.59 
6.36/kg

Jeden Tag 
österr. Teebutter
250g

AB 2 PKG.

BILLIGER
24%

Airwaves Dragee
versch. Sorten

0.90

0.39 

AB 30 PKG.

BILLIGER
57%

Haribo 
Fruchtgummi
versch. Sorten, 1000g-1275g

JE DOSE

BILLIGER
38%

7.99

4.99
3.91-4.99/kg

Ültje Bar-Mix
1kg

14.99

8.99
8.99/kg 

JE PKG.

BILLIGER
40%

Chio Maxi Mix
750g

4.99

2.99
3.99/kg 

JE PKG.

BILLIGER
40%

AB 2  PKG.

BILLIGER
20%

Amica Chips
gesalzen, 400g

2.49

1.99
4.98/kg 

Für alle
Naschkatzen!

3.40

1.99 
4.98-5.31/kg

Nestle Cerealien
versch. Sorten, 375g-400g

AB 2 PKG.

BILLIGER
41%

T&G XL Eier 15er
Bodenhaltung, Größe L

3.59

2.49
0.17/Ei

JE PKG.

BILLIGER
31%

8.49

5.99 
3.00/l

Mazola Maiskeimöl 
 

2l

JE DOSE

BILLIGER
29%

1 kg
Packung

2l Dose

T&G2



Barilla Teigwaren
versch. Sorten, 500g

1.59 
1.59/kg

1+1
GRATIS

8.49

4.79 
4.79/kg

Gusteria Gouda 
Scheiben
1kg

JE PKG.

BILLIGER
44%

T&G XL Schweine 
Karreerose Premium
ca. 1.5kg, je kg

8.99

4.99
4.99/kg

JE KG

BILLIGER
44%

T&G XL Grillrippen 
mariniert 
Doppelpackung, ca. 1.8kg
je kg

9.99

6.99 
6.99/kg

AIA 
Hühner Flügel 
XL Packung 
ca. 2.5kg

4.99

3.49
3.49/kg

JE KG

BILLIGER
30%

Riso Scotti 
Langkornreis
5kg

4.99

3.99 
0.80/kg

JE PKG.

BILLIGER
20%

5kg
Packung

JE KG.

BILLIGER
30%

T&G 3



Gusteria Cheddar 
Scheiben rot 
500g

5.99

3.99 
7.98/kg

JE PKG.

BILLIGER
33%

Burgerbauteile

T&G4

Rindfleisch
Burger
2 x 100 g

2.50

1.99
9.95/kg

JE PKG.

BILLIGER
20%

11er Selection Pommes 
Frites 9/9mm oder 
Selection Prinzess 
Frites 7/7mm
tiefkühlfrisch, 2000g- 2500g

4.50

2.99
1.20-1.50/kg

Ölz Maxi 
Burger Brötle
300g

1.99

1.50
5.00/kg

Develey 
Hamburger Sauce
875ml

4.49

3.49
3.99/l

Eissalat
aus Österreich

0.99

0.89 Tomaten
aus Österreich, 1kg Tasse

1.49

1.29
1.29/kg

Jeden Tag Zwiebeln
aus Österreich, 2kg Netz

1.19
0.59/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
25%

JE TUBE

BILLIGER
22%

JE PKG.

BILLIGER
25%

Frozen Butcher
Angus Burger, Bio Beef 
Burger, Kalbs Burger 
oder Iberico Burger
tiefkühlfrisch, 250 g

4.00

3.00
 12.00 / kg

JE SACK

BILLIGER
34%

AB 2 STK.

BILLIGER
10%

AB 2 TASSEN

BILLIGER
10%



Pizza gut 
alles gut.

T&G 5

eurodiskont 
Thunfischstücke
1705g in Öl oder Wasser

10.99

9.99
7.93/kg

eurodiskont
Pizzasalami
500g

4.29

3.79
7.58/kg

JE PKG.

BILLIGER
12%

Tante Fanny 
Blech-Pizzateig
400g

1.99

1.29
3.23/kg

Mutti 
Pizza Sauce
4.1kg

6.99

4.99
1.22/kg

Haberfellner 
Pizzamehl spezial 
Tipo 00
5kg

4.99

3.99
0.80/kg

Excelsior 
Artikschocken-
herzen od. Artik-
schockenviertel
2650ml

9.99-10.99

6.99
5.18/kg

Kotanyi 
Pizzagewürz
1200ccm

7.99

4.99
17.57/kg

JE DOSE

BILLIGER
38%

Gusteria 
Mozzarella 
40%
gerieben, 1kg

8.99

5.99
5.99/kg

1 kg
JE PKG.

BILLIGER
33%

Seeburger 
Pizza-Pfefferoni
2700g

9.49

7.99
5.92/kg

JE GLAS

BILLIGER
16%

JE PKG.

BILLIGER
20%

AB 2 PKG.

BILLIGER
35%

5 kg

JE DOSE 
BIS ZU

BILLIGER
36%

JE DOSE

BILLIGER
9%

JE DOSE

BILLIGER
29%



1.09

0.59 
0.89/0.5l

Stiegl Goldbräu
0.5l

22.40

15.99 
0.80/0.5l

Edelweiss 
Weissbier hefetrüb 
20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
29%

AB 2 FL.

BILLIGER
27%

Gordon's London 
Dry Gin
0.7l

13.99

8.99
12.84/l

Bacardi 
versch. Sorten, 0.7l

15.00

9.99
14.27/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

AB 2 FL.

BILLIGER
36%

Augustiner Hell 
20x0.5l, exkl. Pfand

23.80

16.99
0.85/0.5l

14.60

9.99 
0.50/0.5l

Egger Märzen 
 

20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
32%

JE KISTE

BILLIGER
29%

Eristoff Vodka
versch. Sorten, 0.7l

12.99

8.99 
12.84/l

AB 2 FL.

BILLIGER
31%

5.49

3.99
5.32/l

Müller Bergkeller 
Grüner Veltliner, Blau-
er Zweigelt od. Rosé
0.75l

25.80

17.99 
0.90/0.5l

Pilsner Urquell 
 

20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
30%

Zipfer Märzen
0.33l

Schwechater
0.5l

Villacher Märzen 
0.5l

1.09

0.59 
0.59/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
46%

0.90

0.59 
0.59/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
34%

1.20

0.59 
0.59/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
51%

AB 24 DS.

BILLIGER
46%

T&G6



Happy Day
Apfelsaft gespritzt, 
Johannisbeere gespritzt, 
Bravo Multivit ACE oder 
Rauch Eistee v. S.
0.5l

1.19

0.59 
1.18/l

Vöslauer 
Mineralwasser
versch. Sorten, 1.5l

0.75

0.39
0.26/l

AB 6 FL.

BILLIGER
48%

Almdudler oder 
Spezi Cola-Mix
0.33l

0.79

0.39
1.18/l

AB 24 D0S.

BILLIGER
51%

Sympathisches Bouquet aus 

Blüten und zarter Frucht (Pfir-

sich, Ringlotten, Linden- und 

Rosenblüten), im Mund trocken, 

angenehm milde, frische Säure, 

in Kombination mit den leicht 

balsamischen Noten

 ergibt sich dadurch eine

 gewisse Cremigkeit

kühlende
Erfrischung

Villa Annaberta 
Lugana DOC
0.75l

12.90

8.90 
11.87/l

AB 2 FL.

BILLIGER
31%

Pepsi Cola 
oder Pepsi Max
2l

1.40

0.79
0.40/l 

AB 6 FL.

BILLIGER
44%

AB 12 FL.

BILLIGER
50%

T&G 7
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STANDORTE

T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.P

re
is

e 
in

kl
. S

te
ue

rn
, e

xk
l. 

P
fa

nd
. A

b
g

a
b

e 
nu

r 
in

 h
a

us
ha

lt
sü

b
lic

he
n 

M
en

g
en

. S
ol

a
ng

e 
d

er
 V

or
ra

t 
re

ic
ht

! I
rr

tü
m

er
, S

a
tz

- 
un

d
 D

ru
ck

fe
hl

er
 v

or
b

eh
a

lt
en

.  
K

W
34

/3
5

www.tundg.at tundg_at T&G

20x IN TIROL

BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL
Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG
Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KÄRNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

3x IN SALZBURG
SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828 

ST. MICHAEL IM LUNGAU
Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

29.99

16.99 
0.14/WG

Persil Pulver Universal 120 WG 
oder Persil Color Gel 2x60 WG

JE PKG.

BILLIGER
43% 0.14 pro Waschgang

Pampers 
Baby Dry 
Mega Plus Pack
90-112 Stück

25.99

19.99 
0.18–0.22/Stk.

JE PKG.

BILLIGER
23%

Felix 
Fleischauswahl 4 Sorten
44x100g

15.99

9.99 
2.27/kg

JE PKG.

BILLIGER
38%Solange der 

Vorrat reicht!

89.90

49.99 
Sodastream 
Sprudler Easy 
weiß oder schwarz 

JE STK.

BILLIGER
44%

 Buchungs- und Infohotline  0512  737  00  11 oder office@check-in.at   ›  Buchbar ab sofort  
Weitere Informationen unter www.mpreis.at   ›  Veranstalter: Reisebüro IDEALTOURS GmbH 
Travelservice Check-In GmbH: Mo bis Fr, 9–13 Uhr & 14–17.30 Uhr  ›  Post-/Bearbeitungsgebühr € 5,--  

Leistungen:
› Flug ab / bis Innsbruck mit 
 Avantiair
› 20 kg Freigepäck,  
 6 kg Handgepäck
› Transfer ab / bis Flughafen  
 Mahón
› 7 Nächte im Hotel Princesa  
 Playa**** mit Halbpension
› Hausabholung inklusive  
 für Kunden aus ganz  
 Nordtirol!

Preise p. P. im DZ 1 Woche VL-Wo.

07.10.2018 € 567,-- € 256,--

23.09.2018 € 703,-- € 368,--

26.08., 02.09.18 € 1.079,-- € 776,--

Inselparadies
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